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Avoin kesdongintakilpailu Saimaan kanavalla Pelkolassa 3.8.2020.

Vapaat paikat, arvottu lahtojarjestys.
Kaksi sarjaa, kolmen tunnin mittainen kilpailuaika.

Kilpailija:

Naisten sarja:

Terttu Huhtiniemi
Arja Villanen
Laila Hellsten
Seija Makirinta
Mirja Huotilainen

Miesten sarja:

Kimmo Hyvarinen
Jorma Huhtiniemi
Asko Pulli

Auvo Sikio

Martti Jappinen
Juha Pohjonen
Leo Korhonen
Pekka Turunen
Jaakko Villanen

. Esko Japola

. Paavo Rantanen
. Ahti Hellsten

. Kari Liukko

Osallistujia 18.

Kaloja yht. 27 535 g.

Saalis, g.

2360
2130
1385
1135

680

2730
1920
1785
1665
1530
1490
1485
1470
1420
1410
1015

985

940
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